
ΦΕΚ 2660/τ. Β΄/1-7-2019
ΑΔΑ: Ω3ΝΟΟΡ1Υ-5ΛΠ

1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 03 Ιουνίου 2019

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 4144+3996
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν.ΠΙΕΡΙΑΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Αγγελική Δεμηρτζόγλου
Τηλ.23510–46936
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : adem@damt.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός 24ωρης επταήμερης λειτουργίας (Σάββατα, Κυριακές και εξαιρέσιμες
ημέρες) υπηρεσιών καθαριότητας και ανακύκλωσης του Δήμου Δίου-Ολύμπου»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο  Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 3205/2003 (ΦΕΚ 297 Α’) «Μισθολογικές ρυθμίσεις

λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των

Ενόπλων Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού και

Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ.2 του Ν.3469/2006 (ΦΕΚ 131 Α’) «Εθνικό Τυπογραφείο,

Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 76 Α’) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών

και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων

στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα διαύγεια» και άλλες διατάξεις.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4024/2011(ΦΕΚ 226 Α΄) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις,

ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015»

7. Τις διατάξεις του άρθρου 90 της «Κωδικοποίησης της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα

κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α’)

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α’) «Εκδημοκρατισμός της

Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση

αδικιών και άλλες διατάξεις.»

9. Τις διατάξεις του ΠΔ.142/2010 (ΦΕΚ 235 Α’) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Μακεδονίας-Θράκης».



ΦΕΚ 2660/τ. Β΄/1-7-2019
ΑΔΑ: Ω3ΝΟΟΡ1Υ-5ΛΠ

2

10. Τις διατάξεις της με αρ. ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/2006 (ΦΕΚ 769/τ.Β’/27.06.2006) απόφασης του

Υπουργού Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Καθιέρωση ωρών

προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.»

11. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-

Θράκης.

12. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε

οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε κι ισχύει.

13. Τις αριθμ. 74895/60/30-12-2010 & 74896/59/30-12-2010 εγκυκλίους του Υπουργείου

Εσωτερικών, Αποκέντρωσης &Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

14. Την αριθμ. 179/2019 (ορθή επανάληψη) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Δίου-

Ολύμπου περί καθιέρωσης 24ωρης επταήμερης λειτουργίας των υπηρεσιών καθαριότητας και

ανακύκλωσης του Δήμου.

15. Την αριθμ. Δ.Υ./22-04-2019 Βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Δίου-Ολύμπου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Καθορίζουμε 24ωρη επταήμερη λειτουργία (Σάββατα, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες) για το

έτος 2019 των υπηρεσιών Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Τμήματος Περιβάλλοντος και

Πολεοδομίας του Δήμου Δίου-Ολύμπου.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη 9.000,00€ σε βάρος του προϋπολογισμού του

Δήμου Δίου-Ολύμπου έτους 2019 στους ΚΑΕ 20.6012, 20.6022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.-

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
1) Εθνικό Τυπογραφείο

Καποδιστρίου 34
Τ.Κ. 10432 Αθήνα

2) Δήμο Δίου-Ολύμπου


